各種製品コード情報のお知らせ                                           2021.8

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、カルシウム受容体作動薬『ウパシタ®静注透析用シリンジ』（ウパシカルセトナトリウム水和物注射

液）につきまして、「薬価基準収載医薬品コード」等の諸コードを下記にご案内申し上げます。

 今後とも、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹言

記

各種医薬品コード情報等

日本標準商品分類番号：873999（他に分類されないその他の代謝性医薬品）

規格 製造販売承認番号
薬価基準収載

医薬品コード

個別医薬品コード

（YJコード）

レセプト電算処理

システム用コード

25µg 30300AMX00281000 3999460G1021 3999460G1021 622870301

50µg 30300AMX00282000 3999460G2028 3999460G2028 622870401

100µg 30300AMX00283000 3999460G3024 3999460G3024 622870501

150µg 30300AMX00284000 3999460G4020 3999460G4020 622870601

200µg 30300AMX00285000 3999460G5027 3999460G5027 622870701

250µg 30300AMX00286000 3999460G6023 3999460G6023 622870801

300µg 30300AMX00287000 3999460G7020 3999460G7020 622870901

包装別コード情報等

規格 包装
統一商品

コード

ＧＳ１ＤａｔａＢａｒ（ＲＳＳ）コード
ＨＯＴコード

販売包装単位 調剤包装単位

25µg 10シリンジ 086110709 (01)14987086110706 (01)04987086110631 128703501

50µg 10シリンジ 086110716 (01)14987086110713 (01)04987086110648 128704201

100µg 10シリンジ 086110723 (01)14987086110720 (01)04987086110655 128705901

150µg 10シリンジ 086110730 (01)14987086110737 (01)04987086110662 128706601

200µg 10シリンジ 086110747 (01)14987086110744 (01)04987086110679 128707301

250µg 10シリンジ 086110754 (01)14987086110751 (01)04987086110686 128708001

300µg 10シリンジ 086110761 (01)14987086110768 (01)04987086110693 128709701

以上